
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00264640--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento PRODUCCIÓN GESTIÓN Y MEDIO
AMBIENTE, solicita prorroga en la vigencia del Concurso de la Mgter. Lie, Laura Leonor
BOAGLIO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el mismo se solicita debido a que la Mgter. Lie. Laura Leonor BOAGLIO se desempeñó
como Directora del Departamento PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE de esta
Facultad, de acuerdo a la Resolución 124-HCD-2019;

 

Lo informado por el Área de Personal;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO  DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Prorrogar la designación por concurso en su cargo de Profesor Adjunto dedicación
exclusiva en INVESTIGACIÓN OPERATIVA, del Departamento  PRODUCCIÓN, GESTIÓN
Y MEDIO AMBIENTE y en PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA, del Departamento
MATEMÁTICA a la Mgter. Lic. Laura Leonor BOAGLIO (Leg. 23297), desde el 17 de Febrero
de 2021 y por el lapso reglamentario de dos años, por haberse desempeñado como Directora del
Departamento PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE.

 

Art. 2º).-  Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al  Área Sueldos, al
Departamento Producción, Gestión y Medio ambiente, al Departamento Matemática y gírense las
presentes actuaciones a la Prosecretaría de Concursos a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.

 

                                               

Mbl/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Marzo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-21-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2021-03-12T09:01:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T17:29:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T17:27:46-0300
	GDE UNC




